
LASIC ApS

CVR-nr.: 42428337

Stævnen 28 12 tv
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Lars Andreasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LASIC ApS
Stævnem 28 12 tv
7100 Vejle

CVR-nr.: 42428337
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 117.232 kr. mod 835.844 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 954.339 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 667.621 | 1.487.928 |
| Personaleomkostninger | 1 | -497.609 | -382.695 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 170.012 | 1.105.233 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -14.012 | -24.588 |
| Ordinært resultat før skat | | 156.000 | 1.080.645 |
| Skat af årets resultat | 2 | -38.768 | -244.801 |
| Årets resultat | | 117.232 | 835.844 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 61.000 | 0 |
| Overført resultat | | 56.232 | 835.844 |
| I alt | | 117.232 | 835.844 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 316.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 316.000 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 316.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 2.376 | 1.960 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.376 | 1.960 |
| Likvide beholdninger | | 1.537.470 | 1.436.720 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.539.846 | 1.438.680 |
| AKTIVER I ALT | | 1.855.846 | 1.438.680 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 853.339 | 797.107 |
| Forslag til udbytte | | 61.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 954.339 | 837.107 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 523 | 431 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 523 | 431 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.500 | 10.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 33.448 | 245.268 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 696.667 | 133.169 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 158.369 | 212.705 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 900.984 | 601.142 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 900.984 | 601.142 |
| PASSIVER I ALT | | 1.855.846 | 1.438.680 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Registreret kapital | Overført mv. resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|------------------------|--------------------------|---|---------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 40.000 | 797.107 | 0 | 837.107 |
| Betalt udbytte | | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 56.232 | 61.000 | 117.232 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | 853.339 | 61.000 | 954.339 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| kr. | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Lønninger | 497.200 | 380.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 409 | 2.695 |
| | <u>497.609</u> | <u>382.695</u> |

2. Skat af årets resultat

| kr. | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---------------------------------------|---------------|----------------|
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 38.676 | 234.586 |
| Årets regulering af udskudt skat | 92 | 10.215 |
| | <u>38.768</u> | <u>244.801</u> |

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2023 |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |
| Samme antal som sidste år. | |